

TÜRKONFED, Aylık Ekonomik Görünüm Raporları hazırlamaya başladı.

Şubat 2014 çıktısı: “Siyasi tansiyon düşerse ekonomik kriz önlenir.”

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), dünya ve Türkiye’deki ekonomik gelişmeleri analiz ederek, her ayın üçüncü haftasında ‘Aylık Ekonomik Görünüm Raporu’nu yayınlıyor. Şubat sayısında “2014’te siyasetteki gelişmelerin ekonomiyi gölgeleyeceği” endişesi yer alıyor.

TÜRKONFED, ülke ekonomisinde sürdürülebilir büyüme sağlanması için üzerine düşen sorumluluğu yerine getirerek, çalışmalarına devam ediyor. Bugüne kadar yıllık olarak hazırladığı raporlara bir yenisini daha ekleyen TÜRKONFED, her ay “**Aylık Ekonomik Görünüm Raporu**” yayınlamaya başlıyor.

Ekonomist Doç. Dr. Ümit İzmen ve Yasemin Özbal tarafından hazırlanan “Aylık Ekonomik Görünüm Raporu” dünya ve Türkiye ekonomisindeki gelişmeleri özetliyor. Böylece kısa ve orta vadede iş ve yatırım ortamı görünümü değerlendirilerek ilgililere rehber olacak bilgiler sunulması amaçlanıyor.

YÜKSEK ENFLASYONA DİKKAT

TÜRKONFED’in “Aylık Ekonomik Görünüm Raporu”nun Şubat 2014 sayısında şu değerlendirmelerde bulunuldu: “*2014’te bizi yüksek enflasyon, yüksek cari açık ve düşük büyüme bekliyor. Bu iç açıcı bir resim olmasa da siyasi tansiyonun daha da bozulmaması varsayımı altında ufukta ciddi bir kriz ihtimali gözüküyor. Ekonomi politikasının sonuçlar üzerindeki etkisinin sınırlı olacağı bir sürece giriliyor. Çünkü Türkiye’nin bugün karşı karşıya olduğu sorunlar ağırlıklı olarak siyasi sordur ve siyasi sorunların çözümü ekonomide değil siyasette aranmalıdır.*”

ONATÇA: “RAPOR YOL GÖSTERİCİ OLACAK”

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, resmi kurumların verilerine dayanarak akademik bir titizlikle hazırlanan Aylık Ekonomik Görünüm Raporu’nu her ayın üçüncü haftasında kamuoyu ile paylaşacaklarını söyledi. Ekonomik gelişmelerde iş dünyası için kritik olan noktaların ön plana çıkartıldığı raporun iş dünyası için yol gösterici olmasını umduklarını kaydeden Onatça, “*İş dünyasının karar alma sürecinde, istatistikler ve ekonomik göstergeler en önemli araçlar oluyor. TÜRKONFED olarak her ay yayınlayacağımız bilimsel ve tarafsız değerlendirmelerin karar alma süreçlerine katkıda bulunmasını istiyoruz*” dedi.

Editöre Not:

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)

“TÜRKONFED; Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye'nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org”

**Detaylı bilgi için:
Communication Partner**

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr
Handan Şahin 0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr